News Release

2015年9月11日

関 係 各 位
野村ファンド･リサーチ･アンド･テクノロジー株式会社

組織の一部改正と社員の異動について

野村ファンド･リサーチ･アンド･テクノロジー株式会社（取締役社長:横田靖博）は、組織の一部改正

と社員の異動を下記のとおり決定しましたので、お知らせします。

1. 組織の一部改正（2015年10月1日）

（1） 投資戦略部を新設する。
（2） ソリューション開発部を新設する。
（3） 運用部を廃止する。
（4） マルチアセット・マネジメント分析部を廃止する。

2. 社員の異動（2015年10月1日）

ソリューション開発部長  島村 憲一  （ノムラ・ファンド・リサーチ・アンド・

テクノロジー・アメリカInc.社長）

ファンド分析部長  山村 泰長  （ファンド分析部シニア・ファンド・

アナリスト）

投資戦略部長  新谷 俊弘  （ファンド分析部長）

ロンドン支店長  三浦 俊也  （マルチアセット・マネジメント分析

部長）

ノムラ・ファンド・リサーチ・アンド・

テクノロジー・アメリカInc.社長
 八木 浩樹  （マルチアセット・マネジメント分析

部シニア・ファンド・アナリスト）

以 上